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Veel kord võimalikust kortermajadeüleminekust automatiseeritudküttesüsteemile

Mida tähendab automaatne küttesüsteem?
Seda, et saab tunda end töölt tulles valge inimesena, ei pea

muretsema küttepuude, egaka kütmise pärast. Kaoksid ka
unetud ööd ja vastutus kütmise ajal. Samas kaoks ka tülid
kütmise või pigem kütmata jätmistekorral, oleks oluliselt
mugavam elu.

Ja mis veel, majade vahelt kaoksid näotud ja lastele oht-
likud puu virnad. Samuti kasulik ka tervisele, kuna paljud
hoiavad hallitama läinud puid keldris (rikutakse ka tuleohu-
tusnõudeid), hallitusbakterid on väga ohtlikud japikaajalise
kahjuliku toimega.

Tänaseks on selgunud ka ligikaudsed võrreldavad mak-
sumused, ei hakka rääkima megavatt-tunni maksumusest,
kuna see ei ütle enamikule inimestest midagi. Toon välja
hinnad eurodes, millest ka kõik aru saavad.
Täna maksab inimene keskmiselt 60 m 2 korteri puhul küt-

tekulude eest 25–30 eurot kalendrikuus. Küttekulude alla
loetakse lisaks küttepuude maksumusele ka elektrikulu,
katla amortisatsioon, investeeringud 10–15aasta tagant uude
katlasse, ka hoolduskulud koos tarvikutega jms. Inimesed,
kes palkavad puude tegemisel jakütmisel teisi, peavad täna
tasuma 40–45 eurot kalendrikuus. Ja nüüd kõige olulisem:
uus maksumus mugavustega hakkaks olema 45–50 eurot
koos investeeringuga kalendrikuus keskmiselt 60 m 2 korteri
kohta. Mina isiklikult ja ka päris paljud teised ei näe siin olu-
list hinna vahet ja öelgem nii, et mugavus ka maksab pisut!
On pakutud ka lahendusi igale majale oma pelletisüsteemi

rajamiseks. Kui majal on tarviskogu süsteemi, siis investee-
ring u 20–30 tuhat eurot ja tulevikumaksed pisut kallimad
üldsüsteemist, pole nagu eriti otstarbekas. Samas on võima-
lik süsteemi paigaldada ka olemasolevate katelde külge, kui
just katlaiga lõppema ei hakka. Sel juhul oleks investeering
oluliselt väiksem, kuid aastateks ikkagi suurem kuumakse
üldisega võrreldes.
On kaalutud ja uuritud veel teisigi alternatiivseid kütte

võimalusi, paraku on aga investeeringud ja tasuvusajad
kordi suuremad (maaküte, päikeseküte jmsoojuspumpadel
põhinevad küttevariandid).
Palun mõelgem olukord korralikult läbi! Kavatsen käia

isiklikult aasta lõpuks läbi kõigi majade kõik korteriomani-
kud, et saada täpsem info tänaste hindade kohta ja samuti
küsida arvamust tuleviku suhtes. Paraku ei jõua info niisa-
ma kõigini. Siis saab selge ettekujutuse, kas asjaga tegeleda
edasi või mitte.
Palun teha ettevalmistusi küsimustele vastamiseks:
Kui suured on kulud kütmisele tänase halupuuküttega?

Uurigem järele juhatuselt, kui palju kulub elektrit, kui pal-
ju maksab katel ja mitme aasta tagant vahetatakse, samuti
kulutused katla hoolduseks jaremondiks.
Kas oleksite valmis maksma tulevikus vaid pisut suu-

remat küttehinda? Samas muretu ja mugav elu kütmise
koha pealt. Ka kortermajade ümbrus muutuks oluliselt
puhtamaks.
Ära tuleb mainida ka asjaolu, et renoveeritud majadel

oleks igal juhul lisaeelis ja veelgi suurem ka soojustatud
kortermajadel.

Teadmiseks kõigile ka väljend elust enesest: “Suuri laevu
saadab alati kajakate kisa”.
Kokkuvõtteks: kas oleme valmis muutusteks ja ka pisut

panustama meie aleviku arengu heaks?
Igasugust lisainfot saab küsida-uurida tel 5398 2572 või

peetervagula@gmail.com

Peeter Vagula

ALATSKIVI LOSSIPÄEVAD 2016
Armastuse loss päikesetõusust loojanguni

Alatskivi lossipäevad algasid päikesetervitusega lossi idaterrassil.

Alatskivi lossipreiliks 2016 valiti Anu Roosna.
Publiku lemmiku tiitli sai Anett Rajaste.

Lossipäevadel olid külalisteks erakordselt elegantsed koerad – vene
hurdad. Nolckenite jahikoerte tõuaretusest rääkis ja näitas pilte
Andrus Kozlov. Maailma esivõistlustel kõrgeid kohti saavutanud
koeri tutvustas Rita Teek.

Lossipäevade päike loojus segarühma Vassakule ja Alatskivi noorte
muusikute tantsuetendusega „Salamisi armastusest“. FOTO: 4xReet Kruup

Ühinemisläbirääkimised said Alatskivi vallas hoo sisse
Alatskivi vallavolikogu ot-

sustas jaanuaris kaasata ühine-
misläbirääkimistesse Kallaste
linna, Pala valla, Peipsiääre
valla, Vara valla ja Kasepää
valla. Meie ettepanekuga oli
ainukesena nõus Vara vald.
Äraütlemisi põhjendati pea-
miselt sellega, et haldusrefor-
mi seadust ei ole veel vastu
võetud.
Riigikogu võttis haldusrefor-

mi seaduse vastu 07.06.2016,
seadus jõustus 01.07.2016.

17.juunilkohtusid Alatskivil
eelpool nimetatud omavalit-
suste juhid ja volikogude esi-
mehed. Ainukesena ei olnud
esindatud Pala vald. Sellel
koosviibimisel otsustati, et

Alatskivi vald teeb uue ettepa-
neku ühinemisläbirääkimiste
alustamiseks.

Alatskivi vallavolikogu võt-
tiski 29. juunil vastu otsuse
esitada kordusettepanek ühi-
nemisläbirääkimiste alusta-
miseks Kallaste linnale, Pala
vallale, Kasepää vallale ja
Peipsiääre vallale.

Haldusreformi Lõuna-Eesti
piirkondlik komisjon otsustas
08.07.2016 soovitada Alatskivi,
Peipsiääre, Pala ja Vara vallal
ning Kallaste linnal alustada
ametlike ühinemisläbirääki-
mistega ühise valla moodus-
tamiseks.

25.07.2016 toimus Alatskivi
vallavolikogu haldusreformi-

komisjoni jaVara vallavoliko-
gu haldusterritoriaalsekorral-
duse komisjoni ühiskoosolek.
Ühise arutluse käigus otsustati
läbirääkimiste pidamiseks tel-
lida riigi poolt pakutav ühi-
nemiskonsultant. Otsustati
moodustada valdkondlikud
töörühmad:

Hariduse ja kultuurivald-
kond - koordineerib Vara vald

Spordi ja tervishoiu vald-
kond - koordineerib Vara vald

Sotsiaalvaldkond - koordi-
neerib Alatskivi vald

Majandus- ja finantsvald-
kond - koordineerib Alatskivi
vald

Igasse töörühmakuulub mõ-
lemast vallastkunikolm liiget.

Töörühmad ja nende liikmed
kinnitab volikogu haldusre-
formikomisjoni ettepanekul
03.08.2016 toimuval istungil.
Peale seda algavad kohe töö-
rühmade koosolekud.

Kui vahepeal peaks mõni
omavalitsus meie kordusette-
panekuga nõustuma, liituvad
nad käimasolevate ühinemis-
läbirääkimistega. Algus on
tehtud ja protsess on käima
lükatud, ees ootab väga tõsine
töö. Hoiame teid ühinemis-
läbirääkimiste protsessiga
kursis.

Peeter Kiuru
Alatskivi vallavolikogu

haldusreformikomisjoni esimees



VALLAVALITSUSES

Vallavalitsuse istungid toimusid 13. juunil, 17. juunil ja
15. juulil.
H. Malmiste esitas koolieelse lasteasutuse seadust järgides

vallavalitsuselekirjaliku ülevaate lasteasutuse õppe- jakas-
vatustegevusest, majanduslikust seisust jaraha kasutamisest.
Ülevaade võeti teadmiseks.

MTÜ Alatskivi Noortekeskus esitas taotluseprojekti „Spor-
tides tugevaks, terveks, osavaks“ rahastamiseks, millele oli
vallavalitsusandnud garantiikirja omaosaluserahastamiseks.
Projekt rahastati ning MTÜle eraldati garantiikirjas lubatud
summa 271 eurot.

100euroga otsustati toetadaJ. Liivi nim Alatskivi Keskkooli
12. ja9.klasside lõpuaktustekorraldamist ning kahel juhtumil
määrati taotlejatele ühekordne toetus.

Ühel juhtumil hüvitati lapse rehabilitatsiooniteenus.
Alatskivi vallavolikogu taotles munitsipaalomandisse

Alasoo külas Kiigeplatsi maaüksust. Vallavalitsusel Kii-
geplatsi maaüksuse nimetuse osas vastuväiteid ei olnud,
maa sihtotstarbeks määrati üldkasutatav maa ja kinnitati
maa maksustamishinna akt.
Alatskivi vallas Alatskivi alevikus ja Rootsikülas asuvad

keldrid, mis on arvele võetud.Vallavalitsus määras ehitistele
lähiaadressid, teenindamiseks vajalikele maadele sihtotstar-
bed ja kinnitas maa maksustamishinna aktid.

Vallavalitsusel ei olnud vastuväiteid Tipi katastriüksuse
jagamiseksneljaks iseseisvaks kinnisasjaks.
Alatskivi Vallavalitsus küsis hinnapakkumisi töödele ja

teenustele ning tulemused olid järgmised:
Nina külas Puhkuse kinnistul oleva kraavi puhastamiseks

esitas soodsaima pakkumise Livolon Invest OÜ summaga
936 eurot;
Alatskivi lossi mõisatallide rekonstrueerimistööde eelpro-

jekti koostamise hinnapakkumistest osutus hinnalt sood-
saimaks ja võitjaks Projekt O2 OÜ pakkumine summaga
12 000 eurot;
Alatskivi koolile klassimööbli soetamiseks küsitud

pakkumistest oli soodsaim jakinnitati võitjaks OÜ Arco Metal
pakkumine summaga 3942,12 eurot;

Alatskivi sotsiaalmaja rekonstrueerimistööde omanikujäre-
levalve teostajaks kinnitati OÜ RentNet pakkumine summaga
6 480 eurot;
Alatskivi kalmistu parkla rajamiseks esitas soodsaimapak-

kumuse OÜ AT Maagrupp summaga 6696,30 eurot.
Vallavalitsus arutas 2016. aastal vallas elluviidavate jaosali-

selt alustatavate projektide rahastamiseks vajalike vahendite
olemasolu.Arutelu tulemusenaleiti, et laenu onvajalik võtta
kuni 500 000 eurot.

Alatskivi vald on sihtasutuse Alatskivi Loss ainuasutaja.
Arvestades toetusmeetme „Piirkondade konkurentsivõime
tugevdamise investeeringute toetus” avanemist ja vajalikke
tegevusi Alatskivi mõisakompleksi arendamiseks, leidis
vallavalitsus ja SA nõukogu, et oleks mõistlik arendustege-
vusteks küsida projektitoetust. SA Alatskivi Loss valmistab
ette projekti „Alatskivi lossikompleksi külastuskeskuse väl-
jaarendamiseII etapp“ esitamiseks volikogule ning valmistab
ette dokumentatsiooni taotluse esitamiseks “Piirkondade
konkurentsivõime tugevdamise investeeringute toetus”
meetmesse. „Alatskivi lossikompleksi külastuskeskuse
väljaarendamise II etapp“ projektijuhiks jataotleja esindajaks
nimetati SA Alatskivi Loss juhatuse liige Külli Must.
Vallavalitsus kinnitas neli toimetulekutoetuse saajat

2016. a juunikuu eest.
Väljastati ehitusload E. Kasekännule Rootsikülas Kuuse

kinnistule kuuri püstitamiseks ning vallaleAlatskivi alevikus
kinnistul Alatskivi loss asuva hoonerekonstrueerimiseks.

Väljastati kasutusluba Alatskivi alevikus Lossi 3 kinnistul
asuvas hoones ümberehitatud elektripaigaldisele.
Riigihankele “Masuudihoidla lammutamine” laekus kuus

pakkumust,~ millised~kvalifitseerusid~ ja~millised~ tunnistati~
ka vastavateks. Edukaks osutus Terasteenus OÜ pakkumus.
Vallavalitsus kooskõlastas Alatskivi alevikus 16. juulil

2016 vanavaralaada korraldamise ja orienteerumisvõistluse
korraldamise.
Alatskivi vallas toimub 2016. a hilissuvel ohtlike jäätmete

kogumisring, midakorraldab AS Epler&Lorenz.
Ene Zirk
vallasekretär

VALLAVOLIKOGUS

Volikogu istung toimus
29. juunil.

Esimese teemana oli päeva-
korras Alatskivi valla 2015.
aasta majandusaasta aruan-
de kinnitamine. Kinnitatud
aruandega ja audiitori arva-
musega on võimalik tutvuda
veebilehel www.alatskivi.ee
Kooli direktor Raigo Lille

selgitas ja põhjendas Alats-
kivi koolihoone ümberkor-
raldamise vajadust vastavalt
põhikoolile esitatud tingi-
mustele. Vallas põhikooli ha-
riduse andmisele ülemineku
korraldamiseks on võimalik
taotleda toetust programmist
„Põhikoolivõrgu korrastami-
ne perioodil 2014–2020“ ning
esitada taotlus toetuse saa-
miseks projektile „Alatskivi
kooli rekonstrueerimine“.
OÜ Arhitektrum koostatud
dokumendi Alatskivi kooli
arhitektuurse eskiisprojekti
koostamine ja hoone eks-
pertiisi tegemine“ alusel on
eeldatavAlatskivi koolihoone
ümberkorraldamise projekti
omafinantseeringu summa
710 000 eurot, millest projekti
omafinantseering~on~232~ 801~
eurot ja mitteabikõlblikud
kulud 477 078 eurot.

Rekonstrueerimise tulemu-

„

sena peaks hoone välisilme
jääma samaks, muutuvad
majasisesed kommunikat-
sioonid ja ruumilahendus.
Volikogu otsustas osaleda
programmis, esitada taotlus
toetuse saamiseks projektile
„ Alatskivi kooli rekonstruee-
rimine“ ja garanteerida oma-
finantseering.

Vallavanem Andu Tõrva
selgitas investeeringuteks
vajaliku laenu võtmist. Ees-
märgiks on rekonstrueerida
Alatskivi alevikus Lossi tn 3
asuv hoone sotsiaalmajaks,
Alatskivi keskkooli hoone
üleviimine maaküttele jauue
katlamaja ehitamine ning
masuudihoidla lammuta-
mine läbi KIK-i projektide,
koostöös Maanteeametiga
tänavavalgustuse rajamine
kergteele alevikus ja kalmis-
tu juurde parkla ehitamine.
Laenu summa on 500 000
eurot. Volikogu andis nõus-
oleku vallavalitsusele laenu
võtmiseks ja riigihanke kor-
raldamiseks.

Volikogu andis nõusoleku
sõlmida SA Alatskivi Loss ja
Alatskivi Vallavalitsuse vahel
koostöökokkulepe projekti
„Alatskivi lossikompleksi
külastuskeskuse väljaaren-

damise II etapp“ elluviimi-
seks. Alatskivi vald osaleb
partnerina nimetatudprojekti
elluviimisel Alatskivi valla
ja SA Alatskivi Loss vahel
sõlmitud koostöökokkulepet
järgides ning garanteerib
kaasfinantseeringu~ summas~
120 000 eurot.
2016. aastal esitati Alatskivi

vallas hajaasustuse prog-
rammi 12 hindamiskritee-
riumitele vastavat taotlust.
Arvestades vallale eraldatud
toetusrahasid, said rahastuse
kuus projekti.
Volikogu otsusega taotle-

takse valla omandisse kahe
keldrihoone teenindamiseks
vajalikud maatükid: Alats-
kivi alevikus Tartu mnt 23,
Aovere-Kallaste-Omedu tee
L26 ja Supluse maaüksuse
vaheline ala ning Rootsikü-
las Soo ja Sassi maaüksuste
vaheline ala.
Volikogu otsusega vormis-

tati vallavanema A. Tõrva
puhkus 4. kuni 17. juulini
2016.
Alatskivi vallavoliko-

gu 29.01.2016 otsusega nr
2 „Ühinemisläbirääkimiste
alustamine“ soovis kaasata
omavalitsuste ühinemisläbi-
rääkimistesse Kallaste linna,

Pala, Peipsiääre, Vara ja Ka-
sepää vallad. Jaatavalt vastas
Vara vald. Teised omavalit-
sused keeldusid ühinemislä-
birääkimistest, tuues põhju-
seks haldusreformi seaduse
puudumise. 07.06.2016 võttis
Riigikogu vastu haldus-
reformi seaduse (jõustub
01.07.2016). Volikogu võttis
vastu otsuse veelkordse ette-
panekuga ühinemisläbirääki-
miste alustamiseks.

Tartu Maavalitsus esitas
27.06.2016.a. kooskõlastami-
seks Tartumaa maakonna-
planeeringu. Maakonnapla-
neeringu peamiseks eesmär-
giks on maakonna ruumilise
arengu põhimõtete ja suundu-
muste määratlemine, tasakaa-
lustades seejuures riiklikud ja
kohalikud huvid. Planeering
ja selle koostamisega seotud
dokumendid on nähtavad
Tartu Maavalitsusekodulehel
http: / / tartu.maavalitsus.ee/
et/maakonnaplaneeringu-
uuendamine

Volikogu otsustas kooskõ-
lastada Tartumaa maakonna-
planeeringu.

Järgmine volikogu istung
toimubaugustikuus 2016. a.

Ene Zirk
vallasekretär

Lammutatud on
kooli juures asuv
vana masuudihoidla
ja koolimaja vana
katlamaja

Rõõm on tõdeda, et maastikupilti
kahjustavaid hoonete varemeid
jääb järjest vähemaks. Järjekordselt sai Sihtasutus Kesk-
konnainvesteeringute Keskuse toel lammutatud kooli
territooriumil asuv vana masuudihoidla hoone ja valla
eelarveliste vahenditega vana katlamaja, mille asemele on
kerkimas uus.

2016. aastal KIK- i toetusega ellu viidavad projektid:
•~ Kooli maaküttesüsteemi rajamine on suurim selle

suve KIK-i toetusega ellu viidav projekt.
Suve algul alustati kooli maaküttesüsteemirajamist, mille

kogumaksumus on 180 099,60 eurot, millest KIK-i toetus
82 925 eurot. Töö tähtaeg on 31. august 2016.

•~ Alatskivi vallas ohtlike jäätmetekogumisring.
Projekti maksumus 1371 eurot, millest KIK-i toetus 1200

eurot. Töö tähtaeg 27. august 2016. a.
•~ Alatskivi maastikukaitseala hooldustööd riigimaal

2016. aastal (suur pärnaring, alleedealused, bussipea-
tuse taga asuv õunaaed, Veskijärve pargiala, ranna-
ala). Töö kogumaksumus 2452,50 eurot. Tegemise
aeg juuli-september.

•~ Alatskivi maastikukaitseala hooldustööd munitsi-
paalmaal 2016. aastal (Hirveaed, suur õunaaed, vana
naftabaasi ala). Töö kogumaksumus on 3284,82 eurot.
Tegemise aeg juuli – september.

Meenutuseks varem KIK-i toetusega tehtud maastikupilti
kahjustavaid ehitiste likvideerimise projekte:

•~ Toruküla mürgilao hoone lammutamine 2013. aastal.
•~ Toruküla mürgilao jääkide likvideerimine 2011.

aastal.
•~ Endise naftabaasi hoonete ja jääkreostuse likvideeri-

mine 2008. aastal.
•~ Endise sovhoosi väetisehoidla varemete lammuta-

mine ja väetisejääkide likvideerimine 2008. aastal.

Maimu Arro
keskkonna- ja arendusspetsialist

Foto: Ille Sinilaht

Korraldatud jäätmeveo hanke võitis
Ragn-Sells AS
Lugupeetud Tabivere, Torma, Alatskivi, Vara, Avinurme, Jõgeva,
Palamuse ja Saare valla ning Mustvee ja Kallaste linna elanik ja
ettevõtja.

MTÜ Ida-Eesti Jäätmehoolduskeskus poolt korraldati jäätme-
veo hange eesmärgiga leida kuni 30.09.2021 Tabivere, Torma,
Alatskivi, Vara, Avinurme, Jõgeva, Palamuse ja Saare vallale ning
Mustvee ja Kallaste linnale segaolmejäätmete vedaja. Hanke võitis
Ragn-Sells AS, kes tegi soodsaima pakkumuse.

Lepinguperiood on 01.10.2016–30.09.2021. Antud ajavahemikul
peavad nimetatud piirkondade elanikud ja ettevõtted andma
segaolmejäätmed käitlemiseks Ragn-Sells AS-le (teistel jäätmekäit-
lusettevõtetel puudub antud perioodil õigus nimetatud piirkonnas
segaolmejäätmeid kogudaja käidelda).

Vedaja saadab kõikidele registrisolevatele jäätmevaldajatele,
v.a pikaajalise vabastusega kinnistute omanikele, vähemalt kuu
enne uue korraldatud jäätmeveo perioodi algust – korraldatud
jäätmeveo (edaspidi KOJV) paketi (infokiri, lepingu/lisa, hinnakiri
ja graafik). Ühismahutajate kasutajate puhul saadetakse KOJV
pakett ainult esindajale. Korraldatud jäätmeveo kliendi infopäev
toimub Tormaja Tabivere vallas ning Kallaste linnas septembri-
kuus. Täpsemast ajast jaasukohast teavitatakse täiendavalt valla
või linna kodulehel.

Palume pikaajalistel vabastatutel ning ühismahuti kasutajatel
võtta ühendust kohaliku omavalitsusega, et uueks veoperioodiks
taotleda vabastust ning ühismahuti kasutamist.

Teenustasud ühekordse jäätmeveo eest mahuti 1m3 kohta on
8,05 eurot ilma käibemaksuta ja 1m3 hind 9,66 eurot koos
käibemaksuga.

Lugupidamisega,
MTÜ Ida-Eesti Jäätmehoolduskeskus

RAJAME ALATSKIVI ALEVIKKU UUE
MÄNGUVÄLJAKU!

Nagu märkate, käivad tööd aleviku mänguväljaku
pinnase tõstmisega. Lapsevanemad, tulevased
lapsevanemad ja ka teised inimesed, avaldage
arvamust ning tehke ettepanekuid, milliseid
atraktsioone soovite näha uuel mänguväljakul!
Teisele poole lasteaeda on plaanis rajada
liikluslinnakutaoline väljak.

Saatke oma ettepanekud ja mõtted
maimu@alatskivi.ee või peetervagula@gmail.com
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Alatskivi Vallaleht



Sportlikult aktiivne juulikuu
30. Alatskivi
suvemängud

Alatskivi staadionil toimusid
2. juulil juubelihõngulised
30. Alatskivi suvemängud.
Osales neli võistkonda: Peats-
kivi, Draakonid, Kroonipuu ja
Noortekas. Võistlusaladeks
olid lühimaajooksud, kau-
gushüpe, kuulitõuge, teate-
jooks, tõukeratta teatesõit,
rannajalgpall, rannakäsipall,
võrkpall, petank, tänavakorv-
pall, teateorienteerumine ja
sangpommivõistlus.
Suvemängude rändkarika

võitis võistkond Draakonid,
kes edestas Kroonipuu võist-
konda vaid ühe punktiga,
vastavalt võitjatel 156 punkti
ja Kroonipuu võistkonnal
teisena 155 punkti. Nii nagu
I–II kohale käis pinev heitlus,
pakkus piisavalt pinget ka III–
IV koha otsustamine, kus siis
lõpuks üldskooriga 138punkti
napsas III koha Noortekas
ja ainult kaks punkti vähem
kogus Peatskivi võistkond jää-
des 136 punktiga neljandaks.
Esikohti napsas aladelt

enim Kroonipuu võistkond,
kes edestas teisi kergejõus-
tikus, petangis, sangpommi
võistluses ning teateorien-
teerumises. Draakonite
võistkond saavutas esikoha
tõukeratta teatesõidus, tä-
navakorvpallis ning ranna-
käsipallis. Noorteka võist-
kond võitis rannajalgpalli
ning Peatskivile alavõit võrk-
pallis.

Alatskivi rahvatriatlon
Sportliku peresarja „Alatski-

vi sportlikud kolmapäevad“
raames toimus järjekordne
jõukatsumine kolme erineva
distantsiga triatloninäol. Kõik
kolm rada alustasid ujumi-
sega Kuningvere järves ning
lõppesid jooksuga Alatskivi
lossi väravas.
Esmakordselt toimus las-

tetriatlon rahvatriatloniga
ühel päeval ning seekord oli
lasteraja stardis 7 poissi ja 6
tüdrukut. Tuli läbida 30 m
ujumist, 3 km rattasõitu ning
1,5km jooksu. Poistest jõudis
esimesena~finišisse~Sebastian~
Sildver, kes edestas Darius
Wildemar Markgraaffi, kes
omakorda~ suutis~ finišiheit-
luses Kaur Kruusaauguga
lõpetada triatloni teisena.
Tüdrukutest edestas teisi
Annely Kook, teisena järgnes
Anni Kiili ning kolmandana
Mari Kivitalu.

Harrastajateraja parima
lõppajaga mees oli Gaido Kae-
ramaa ning naistest edestas

teisi KatrinKiili. Põhiraja triat-
loni stardis võttis koha sisse
kaks naist ja4 meest. Naistest
jõudis~esimesena~finišisse~Ker-
li Rajaste ning meestest Rein
Vares, kes mõlemad paran-
dasid oma seniseid Alatskivi
rahvatriatloni lõppaegu.

43. Peipsi suvemängud
Alatskivi vallaaktiivne võist-

kond saavutas Mikitamäel
22.–23. juulil toimunud 43.
Peipsi suvemängudel II koha
jäädes võitjaks tulnud Mikita-
mäe valla võistkonnast maha
vaid ühe punktiga. Kokku
osalesid suvemängudel viie
vallavõistkonnad, kes selgita-
sid paremust 12erineval võist-
lusalal, milleks olid pendel-
teatejooks, vigursõudmine,
auto tõmbamine, maastiku-
jalgratta kross, kalapüük,
kergejõustik, juhtkonnavõist-

lus, meeste korvpall, naiste
võrkpall, võistkondlik lask-
mine, köievedu, mälumäng.
Alatskivi valla võistkond
napsas alavõidud pendeltea-
tejooksus, naiste võrkpallis,
kergejõustikus ning võist-
kondlikus laskmises. Teise
koha punktid toodimaastiku-
ratta krossis ja köieveos ning
kolmas koht saavutati vigur-
sõudmises ning auto tõmba-
mises. Kokkuvõttes saavutas
Alatskivi valla võistkondkõi-
kide võistlusalade peale 213
punkti, mis ei andnud paraku
seekordsetel suvemängudel
esikohta ning jäädi Mikitamäe
valla võistkonna 214 punkti
järel napilt II kohale.
Alatskivi sport tänab kõiki

aktiivseid inimesi, kes aitasid
kaasa Alatskivi valla võist-
konna osalemisele 43. Peipsi
suvemängudel ning loodab
tugevale toeleka edaspidi.

Spordiklubi Juku noored
käsipallurid osalevad

Eesti MV rannakäsipallis
Alatskivi spordiklubi Juku

väikesed käsipallurid osale-
vad 2016. aasta rannakäsipalli
Eesti meistrivõistlustel ning
kolmest etapist koosnevaid
võistlusi võõrustas esime-
sena Alatskivi, kus oma ko-
dusel liivaväljakul jooksid
platsile kaks 2005. aastal ja
hiljem sündinud käsipalluri-
te võistkonda. Kokku osales
Alatskivi etapil 48 võistkonda
ehk liivaväljakute vahetus
läheduses võis liikumas näha
ligi 500 võistlejat ja pealtvaa-
tajat.

Mõlemad Juku võistkonnad
näitasid südikat mängu ja
võitlesid liival niipalju kui
jaksasid ning selle tulemu-
sena suutsid mõlemad ka
ühe võidu napsata. Alatskivi

spordiklubi Juku 1 võistkond
sai Alatskivi etapil 6. koha
ning teisel nooremal võist-
konnal läks natuke paremi-
ni ning nemad saavutasid
4. koha.

Teisel Põlva etapil paraku
Juku teine võistkond võidu-
arvet avada ei suutnud ning
leppis nappide kaotuste ja vii-
mase kohaga. Alatskivi Juku
esimene võistkond suutis
siiski ühe võidu napsata ning
hankis tasavägiste mängude
nappe kaotuskogemusi ning
lõpptulemuseks Põlva etapil
8. koht.
Alatskivi spordiklubi Juku

võistkondades mängisid jul-
ged tüdrukud Mari Kivita-

lu, Marta-Miina Noormägi,
Kristin Vagula ning poisid
Uku Suursild, Alvar Must,
Mairold Nikitkin, Martin
Nikitkin, Kaur Kruusa-
auk, Mathias Alois Katsan,
Ivan Artamonov, Kaspar
Timusk, Darius Wildemar
Markgraaff,~ Anton~ Pašen-
kov, Kristjan Heinla, Hugo
Eduard Teras jaVenriko Vulf.
Meistrivõistlused jätkuvad

6. augustil viimase etapiga
Viljandi järve ääres.

Priit Allikivi
sporditöötaja

30. Alatskivi suvemängud. Foto: Reet Kruup

43. Peipsi suvemängud. Foto: Helja Laumets

Rannakäsipall. Foto: Reet Kruup

Alatskivi rahvatriatlon. Foto: Reet Kruup

Uued spordivahendid
noortekeskuses
Osalesime Tartumaa ANK

projektikonkursil noortekes-
kuse projektiga „Sportides
tugevaks, terveks, osavaks.“
Meie projekti rahastati sum-
mas 555,29 €. Omaosalusega
271 € ulatuses toetas Alats-
kivi vallavalitsus. Täname!
Harjutame kätt lauajalgpal-
lis, et peagi selgitada välja
selle ala tugevamad.

Silvi Vaiknemets
noorsootöötajaFoto: Silvi Vaiknemets
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VALLAVALITSUS VÕÕRANDAB

ALATSKIVI VALLAVALITSUS
võõrandab avalikul kirjalikul enampakkumisel

Nina külas asuva “Liivaaugu” kinnistu, registriosa nr
4529304, katastritunnus 12601:006:0085,suurus 12 000 m².
Maa sihtotstarve elamumaa.Alghind 5000 eurot, osalustasu
50 eurot ja tagatisraha 500 eurot.
Osavõtutasu ja tagatisraha peab olema laekunud Alatskivi
Vallavalitsuse arveldusarvele nr. EE221010102021 348008
SEB Pangas enne pakkumise esitamist. Ostuhind kuulub
tasumisele 60 kalendripäeva jooksul pärast enampakku-
miste tulemuste kinnitamise otsuse jõustumist. Müügi ja
asjaõiguse lepingu sõlmimise kulud tasub ostja. Ostupak-
kumine esitada kinnises ümbrikus Alatskivi Vallavalitsuse
vallakantselei sekretärile aadressil Tartu mnt 1, Alatskivi
alevik, Alatskivi vald, 60201 Tartu maakond märgusõnaga
„Liivaaugu“. Pakkumiste esitamise lõpptähtaeg on 19. august
2016 kell 12.00. Pakkumiste avamine toimub samal päeval
kell 1 3.00. Ümbrik peab sisaldama täielikke andmeid pak-
kuja kohta, dokumenti osalustasu ja tagatisraha tasumise
kohta, sõnade ja numbritega kirjutatud pakkumissummat ja
kuupäeva, esitaja allkirja, esindaja puhul volikirja.
Info telefonidel 730 2374 ja 51 5 4875 ning e-posti aadressil
kalmar.raudsepp@alatskivi.ee

Palju õnne uuele
vallakodanikule

jatema vanematele!

Ereli Põld 14.06.2016
Emma Hantson 14.06.2016
Kevin Erik Kriisa 26.07.2016

Alatskivi vallavalitsus õnnitleb
juulikuujuubilare

augustikuujuubilare

80 VIRVE HOLST Alatskivi alevik
75 PJOTR KORNEJEV Alatskivi alevik
65 GALINA ZAHHAROVA Alatskivi alevik
60 EINO LUKK Savastvere küla
60 JÜRI SAAR Päiksi küla
60 MARGE ILVES Kokora küla
60 KAJA VÄRV Kuningvere küla
60 JELENA PETROVA Alasoo küla
55 OLGA NIKOLAJEVA Nina küla

91 LJUBOV ALEKSEJEVA Nina küla
86 LIA KOMP Naelavere küla
86 ELMA UIBU Alatskivi alevik
84 ROBERT ANDERSON Torila küla
84 VIRVE JÕGEVA Alatskivi alevik
83 ANATOLY PRIKHODCENKO Alatskivi alevik
83 HELGI VELLIK Haapsipea küla
82 AINO KULDNER Alatskivi alevik
81 HELVE NIKITKINA Rootsiküla

90 PLUUNI PESTI Alatskivi alevik
90 LEONHARD JANTS Alatskivi alevik
85 LINDA AASMÄE Väljaküla
85 ALEKSANDER KUUSIK Naelavere küla
75 TIIU JANTS Alatskivi alevik
70 RIHO LONDON Kesklahe küla
70 KUNO TRUVE Kuningvere küla
70 TIIT DREIMANN Savastvere küla
55 UNO SINILAHT Saburi küla
55 ALEXANDER STRELKOV Alatskivi alevik
50 NATALJA SKLAROVA Nina küla

juulikuueakamaidsünnipäevalapsi

augustikuu eakamaidsünnipäevalapsi

ElEktritööd
eraisikutele ja
firmadele. tel 513 7844

VIASAT
paigaldus ja müük

TV-antenn +

digibokside
paigaldus ja müük.

Garantii.
Tel 5666 3185.

Üürile anda 3-toaline korter Alatskivil. Tel 5346 7791.

Müüa jämtlandi koera kutsikad. Tel 5669 1902.

OHTLIKE JÄÄTMETE
KOGUMISAKTSIOON
ALATSKIVI VALLAS 27. augustil 2016

Kogumisaktsiooni käigus võetakse vastu elanikelt
TASUTA järgmist liiki ohtlikke jäätmeid:
vanad päevavalgustuslambid, elavhõbedat sisaldavad
jäätmed, vanad ravimid, õlijäätmed (vedelad) ja õlifilt-
rid, vanad aerosoolipudelid, lahustijäätmed, liimijäät-
med, ohtlike ainetega saastunud pühkmed, taimekait-
sevahendite jäägid, värvi-ja lakijäätmed, olmekeemia
jäägid, kahjulike ainetega saastunud taara jne.

Kogumisring liigub ja peatub järgmise ajagraafiku
alusel:
13.00-13.10 Torila bussipeatuse juures
13.25-13.40 Kokora endise poe platsil
13.45-13.55 Tõruvere bussipeatuse juure
14.15-14.25 Rootsiküla bussipeatuses
14.35-14.50 Nina küla bussipeatuse juures
15.00-15.10 Lahe bussipeatuse juures
15.15-15.25 Lahepera bussipeatuse juures
15.35-15.45 N a e l a v e r e k ü l a s P a a b o õ u e

kinnistu vastas teeristil

Rahaliselt toetab SA Keskkonnainvesteeringute Keskus
ja Alatskivi Vallavalitsus.

Ohtlike jäätmetekogumisringi teostab Epler&Lorenz AS.

Info: Maimu Arro, tel 53402169, maimu@alatskivi.ee

Käes on ilus suvi ja inimesed on leidnud tee vee äärde. Kahjuks on
olnud juhuseid, kus koeraomanikud tulevad oma lemmikuga rahva
poolt aktiivselt kasutatavasse supelranda ja ujutavad oma koera.
Selline teguviis ei ole lubatud, kuna see häirib ujujaid ning kindlasti
on ebahügieeniline koeraga samas veekogus supelda.

Lähtuvalt Alatskivi vallas heakorraeeskirjast
(määrus nr 11 30.06.2010 );

§ 9.   Üldised ohutus-ja veekaitsealased nõuded
Alatskivi valla haldusterritooriumil asuvatel veekogudel ja
veekogude ääres on keelatud vastavalt seadustele:
1) pesta liiklusvahendeid, risustada või reostada muul moel;
2) rikkuda rannaehitisi ja inventari;
3) supelda ebakaines olekus;
4) ujutada ja pesta loomi supluskohtades;
5) rikkuda vee-ja kaldataimestikku

93 MEETA PÄRN Alasoo küla
93 LINDA LÕHMUS Savastvere küla
91 EVALD POOLAKESE Peatskivi küla
88 ELMAR VENE Päiksi küla
87 VEERA JÜRJEVA Alatskivi alevik
82 JEVGENI MUHHIN Rootsiküla
81 ALEKSANDRA MUHHINA Rootsiküla
81 SEPPO JÜRGNES Haapsipea küla

Kutsetunnistusega
korstnapühkija
Margus Nikitkin
tel 505 0040

KORSTNAPÜHKIJA!
Kasutan kaasaegseid tööva-
hendeid ja koostan kehtiva

korstnapühkimise akti.

Tel 5330 1841,
www.korstnapuhastus.ee

Käes on aeg
kutsuda

TÄHELEPANU, KOERAOMANIKUD!

Sügav kaastunne
Margarita Bobkovale

kalli ema

VIRVE PETROVA

kaotuse puhul.

KÜ Alatskivi Kadaka
majanaabrid

ALATSKIVI VALD MÄLESTAB

GENNADI ISSAJEV
01.03.1945 – 22.06.2016

AADE VADI
18.07.1930 – 14.07.2016
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